Ntsis
1° ESTADO DE MAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

41.1.11.6.114141/1.40.1.4,,, tak....

OFÍCIO W. 011 GPTV, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

Ao Excelentissimo Senhor
Nicolas Teixeira Tavares Pereira
Prefeito da Prefeitura de Campo Alegre
Rua Senado Máximo, 3, 1° Andar — Centro — CEP. 57.250-000 — Campo Alegre - AL
Tel.: 82 — 3275.1606 — Email: diretoria-licitpmca®hotmail.com

ASSUNTO. AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ARP N° 004/2022 PERTINENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente em resposta ao Oficio n°. 003/2022 — GP,

oriundo do Município de Campo Alegre, que trata do pedido de Adesão a Ata de Registro de Pregos

de re' 004/2022. contempla a prestação de serviços de locação de ônibus, oriunda do Pregão

Eletrônico n° 001/2022, este órgão AUTORIZA a adesão pleiteada para o item e quantitativo,

conforme especificado abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO
.

UND
—
DIAS

•
VEÍCULOS VLR

UNIT VLR TOTAL
.

MARCA
LOCAÇÃO DE ÓNIBUS

I
4

RODOVIARIOS COM
MOTORISTA — com no mínimo
40 (quarenta) lugares e no máximo

09

46 (quarenta e seis) lugares, com
banheiro, com maleiro na lateral,
corn ar condicionado, cadeiras
aleochoadas e reclináveis, pm Diária 189 27 R$ 998,00 R$ 188.622,00

Mercedes-benz
Chassi: 0500 RS

Carroceria:
Marcopolo G 7

atender o transporte de moradores
do município dc Teoteinio

1200
Ano: 2012

Vilela/AL, nas atividades ligadas
ao setor de cultura. Os ônibus
deverão ter no máximo 10 (dez)

_ anos de fabricação.

Por meio deste, encaminho cópia na integra do processo licitatório pua o endereço
licitpmca0,jhotmail.com.

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 -- Teotônio Vilela — AL, CNN*:
12.842.829/0001-10 — E-mail: 11,Ar ct!itralcol A,A..-1.1924-1sSsr ttrateutonio.com.br

Ntuse „
* % ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Destacar-se, que estando este municipio de acordo com os termos utilizados no
presente Edital, respeitados o limite de adesão de até 50% (cinquenta por cento) de cada item, bem
como os pregos registrados referentes ao objeto ora pretendido, estejam eles compatíveis com a
realidade do mercado atual, que seja requisitado ANUÊNCIA junto à fornecedora registrada ZERO
OITO DOIS LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI - ME, sob o CNPJ n° 11.308.328/0001-10
para devida validação.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital

PEDRO HENRIQUE DE por PEDRO HENRIQUE DE
PEDRO HENRIQUE ADMIESUS PER altArERBRA:95558489472

owA :95558489472 Dados: 2022.01.26 15:51:35
Pret -03100s

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 572654)00 — Teotónio Vilela AL, CNN:
12.842.829/0001-10 — E-mail: psiLqtr ttrateotonwsdprefoturat eutorti o. eon br

ECT EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
AS: 4301064 - AC TECTONIC VILELA
TEOTONIO VILELA AL
CNN - 340283164'31336 ins Est. - 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cl iente MUNICIPIO OE FELTONIO VILELA
CNN/CPF 12842829000110
Doc Post. 474642577
Contrato.... 9912561824 Ca Adir. 21452628
Cartao. 7—.6459

Movimento 03/02'2022 Hora. 15:45:48
Caixa . 103838583 Matt' cu I a. • 80273971
Lancarrento, 019 -44,-;,44, Atend inerte 00016
Modal idada, A Faturar ID Ti4uete. : 2224,34$63

DESCRIM OTD. PRECO(R1)
CARTA RG AR CONV BI 18.91+

Valor do Porte(RS).. , 16,95
Ce P Destino: 57250-000 (AL)
Peso real (G). . 33
Peso Tarifado:.. .... - 0,033
O8JET0========., BRO7733168.,'W
Valor AdValoren_ . 1.36
Valor Declaradoini. 130.00

POstasem ocorrida acs u horario l imite de post
asem (DI), sera acrescido 1 (um) dia util ao Pr
azo Padrao de entrega

TOTAL. DO ATENDIMEN10$) 18,91
••••••••
A FAluRAR

Reconheço a exatiaa'o dots, -:servi;o(s) prestadeAs),
o(s) qual (is) foram autorizados mediante a
aPresenta0o do cartL de Posta9em e que sera()
Pasos Por meio de fatura. Os valores Thrtec
deste comprovante Poderac sofrer Oes_de
acordo com as clau.;ulas contr

Postasem ocorrida dPOS c hotr
agem (DH. sera acrescido
azo Padrao de entre9a

aia ufli ao Pr

SERV. POSTAIS: DIREDOS E DEVERES-LEI 6538/78

O acompanhamento dosses jbjetos Poderá ser
realizados pelos remetentes e destinatarios
Por meio do Portal aos
Correios r2om or,
ou Pelo aPlicativo de r.astreamerito
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o riiimerc do ID Tiquete
deste comprovante, Para evantual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE

AVISO DE
Correm RECEBIMENTO AR DATA DE POSTAGEM

,
DESTINATÁRIO
EXM SR PREFEITO NICOLAS TEIXEIRA T PEREIRA
RUA SENADOR MÁXIMO 35

UNIDADE DE POSTAGEM

1' ANDAR CENTRO
57250-000 - CAMPO ALEGRE - AL

•
BR 07733168 9 BR

s••• - 54... -

-
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA Josii mew,
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 '. a 8. soura
CENTRO ofn Bow
57265-000 - TEOTONIO VILELA - AL latric '

* Es 3724
i

AO BO
,

- EGA

'.4i

0.-9 FEY. 2022 ,

,

A L
TENTATIVAS DE ENTREGA -,

1° / / •. h

OBSERVAÇÃO
Oficio 00011/2022 - GPTV

El
R
c:i

manvo DE DEVOLUÇÃO
Mudou-se

Endereço insuficiente

Não existe o número

Desconhecido
Outros

0 Recusado

[3] Mão procurado

0 Ausente
O Falecido

RUBRICA E , ' ÍCULA DO
CARTEIR •

I II9

11 U'-a

. 45;4

2' 1 / .
' h

3' / / '. h

41 IN ASPREEBEDOR

.......

' DATA 9W EhjiTftlipA 1 1 ....„.

PAY ,
NOME LEGÍVEL Dr kr-Byark a cii,„ GA telf•A frt b hl° DOC. DE IDENTIDADE

13c, 004.1 sç-Nsk,1